

ÅRSREDOVISNING

för

Smart Production Halmstad AB

Org.nr. 559111-6735

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Smart Production Halmstad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 maj 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2024-05-09

Axel Viberg



Smart Production Halmstad AB

Org.nr. 559111-6735

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver teknisk konsultverksamhet inom elektronikbranschen. Bolaget säljer även redovisningstjänster och annan administrativ service.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	99 354	309 749	249 827	558 278
Resultat efter finansiella poster	-116 004	253 364	6 128	120 651
Soliditet (%)	88,77	96,24	75,94	67,64

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat under året pga lägre orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	211 250	198 259	459 509
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		198 259	-198 259	0
Årets resultat			-1 504	-1 504
Belopp vid årets utgång	50 000	309 509	-1 504	358 005

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	309 509
Årets resultat	-1 504
	<u>308 005</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>308 005</u>
	308 005

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Smart Production Halmstad AB

Org.nr. 559111-6735

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		99 354	309 749
Övriga rörelseintäkter		569	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>99 923</u>	<u>309 749</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 362	0
Övriga externa kostnader		-88 762	-22 939
Personalkostnader	2	-85 770	-28 854
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 148	-4 846
Summa rörelsekostnader		<u>-218 042</u>	<u>-56 639</u>
Rörelseresultat		-118 119	253 110
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 115	354
Räntekostnader		0	-100
Summa finansiella poster		<u>2 115</u>	<u>254</u>
Resultat efter finansiella poster		-116 004	253 364
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		94 500	0
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-20 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 381
Summa bokslutsdispositioner		<u>114 500</u>	<u>-18 619</u>
Resultat före skatt		-1 504	234 745
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 486
Årets resultat		<u>-1 504</u>	<u>198 259</u>

2024051414982

Smart Production Halmstad AB

Org.nr. 559111-6735

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

3	102 200	0
4	0	4 848
	<u>102 200</u>	<u>4 848</u>
5	20 175	20 175
6	107 000	12 500
	2	2
	<u>127 177</u>	<u>32 677</u>
	229 377	37 525
	4 963	7 969
	72 114	33 965
	10 875	240 000
	<u>11 301</u>	<u>2 170</u>
	99 253	284 104
	74 655	172 299
	<u>74 655</u>	<u>172 299</u>
	173 908	456 403
	403 285	493 928

2024051414983

Smart Production Halmstad AB

Org.nr. 559111-6735

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

309 509

-1 504

308 005

211 250

198 259

409 509

Summa eget kapital

358 005

459 509

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver

0

0

20 000

20 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

1 170

39 983

4 127

45 280

1 810

12 609

0

14 419

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

403 285

493 928

2024051414984

Not

2023-12-31

2022-12-31

Smart Production Halmstad AB

Org.nr. 559111-6735

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5
5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Inköp

109 500

0

Utgående anskaffningsvärden

109 500

0

Ingående avskrivningar

0

0

Årets avskrivningar

-7 300

0

Redovisat värde

102 200

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

24 236

24 236

Utgående anskaffningsvärden

24 236

24 236

Ingående avskrivningar

-19 388

-14 542

Årets avskrivningar

-4 848

-4 846

Utgående avskrivningar

-24 236

-19 388

Redovisat värde

0

4 848

Not 5 Andelar i koncernföretag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

20 175

20 175

Utgående anskaffningsvärden

20 175

20 175

Redovisat värde

20 175

20 175

2024051414985

Smart Production Halmstad AB

Org.nr. 559111-6735

NOTER

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden
Tillkommande fordringar
Reglerade fordringar
Utgående anskaffningsvärden
Redovisat värde

12 500
107 000
-12 500
107 000
107 000

95 300
0
-82 800
12 500
12 500

Övriga noter

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad 2024-05-09



Axel Viberg